
 

 

 

 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ 
DÍLČÍ ČÁST 1 

(dále jen „smlouva“ a „dodatek“) 

SML/003/2018 

I. 
Smluvní strany 

 

Název: Město Kroměříž 

Sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČO: 00287351 

DIČ: CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Jaroslav Němec, starosta 

Oprávněný zástupce ve 
věcech smluvních (kontaktní 
osoba): 

Mgr. Marie Haboňová 
 

 
(„objednatel“) 

 
a 

 
Název: AQE advisors, a.s. 

Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

IČO: 26954770 

DIČ: CZ26954770 

Právní forma: akciová společnost 

Zápis ve veřejném rejstříku: 
Obchodní rejstřík vedený krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 4997 

Zastoupen: Ing. Janem Havránkem, statutárním ředitelem 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Jan Havránek, statutární ředitel 

Oprávněný zástupce ve 
věcech smluvních (kontaktní 
osoba): 

Mgr. Lucie Kratochvílová, vedoucí realizačního 
týmu 

 
(„dodavatel“) 

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“ 
  

II. 
Základní ustanovení 

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), je předmětem veřejné zakázky (dále také „zakázka“) 
realizace díla „Vzdělávací kurzy pro zaměstnance Městského úřadu v Kroměříži“. 



 

 

2 
 

III. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z důvodu, že některé kurzy dle přílohy č. 1 tohoto dodatku jsou 

akreditovány, a proto je na ně aplikována zákonná výjimka z DPH (u těchto kurzů tak 

nedojde k účtování DPH a dochází tak ke snížení celkové ceny vč. DPH, avšak celková 

cena bez DPH zůstává beze změny) dohodly na změně čl. IX. odst. 1 smlouvy, a to 

následovně: 

Původní znění: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

235 170 Kč 49 385,70 Kč 284 555,70 Kč 

 

Nové znění: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

235 170 Kč 16 461,90 Kč 251 631,90 Kč 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších zákonů (dále jen zákon 
o registru smluv). Dodatek bude uveřejněn v registru smluv Objednatelem. 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a dodavatel jedno 
vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je schválen Radou města Kroměříž pod č. usnesení 2 666 ze dne 
31. 5. 2018. 
 

Příloha č. 1 – rozpočet 

 

 

 

V Kroměříži dne: 12. 6. 2018   V Brně dne: 7. 6. 2018 
 
 
Za objednatele:        Za dodavatele: 
 
 
 
…………………………………..      …………………………….. 

Mgr. Jaroslav Němec    Ing. Jan Havránek 
starosta města    statutární ředitel 
 


